
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О внесении изменений в список кандидатов в спортивную сборную 

команду Камчатского края по плаванию на 2025 год 
 
В соответствии с Порядком формирования списка кандидатов в 

спортивные сборные команды Камчатского края и наделения статусом 
«Спортивная сборная команда Камчатского края», утвержденного приказом 
Министерства спорта Камчатского края от 24.10.2019 № 401, на основании 
предложений региональной спортивной федерации от 20.02.2025 № 05 и в 
дополнение к приказу от 10.01.2025 № 7 «Об утверждении списка кандидатов в 
спортивную сборную команду Камчатского края по плаванию на 2025 год» 
(далее – приказ Министерства от 10.01.2025 № 7) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить дополнения в приложение «Список кандидатов в 

спортивную сборную команду Камчатского края по плаванию на 2025 год» к 
приказу Министерства от 10.01.2025 № 7, согласно приложению к настоящему 
приказу. 

2. Заместителю начальника отдела развития видов спорта и высшего 
спортивного мастерства Министерства спорта Камчатского края  
Поляниной О.Н. обеспечить размещение списка кандидатов на официальном 
сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в течении 5 рабочих дней с даты подписания настоящего приказа. 

 
 

Министр [SIGNERSTAMP1] А.В. Бондаренко 



Приложение к приказу Министерства 
спорта Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 
ИЗМЕНЕНИЕ в СПИСОК 

кандидатов в спортивную сборную команду Камчатского края 
по ПЛАВАНИЮ на 2025 год  

 
Исключить: 
Тренеры и специалисты, работающие с командой: 

№  
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Дата     
рождения 

Спортивное 
или     

почетное  
спортивное 

звание 

Должность 
в команде 

Спортивная 
дисциплина 
или группа 
дисциплин 

Основное   место работы  
(организация) 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Зограбян Артур Жораевич 19.02.1974 - Тренер-

преподаватель 
Плавание СП СШ КГАУ ЦУСО 

 


